Tisdagsvirdar Hosten 2007
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Tisdagssoppan borjar from Vecka 49

Haggstrom
Per-Olov Andersson
Helena Flodin
Terese Ohlsson
Lové Herén

Asa Arvidsson
Folke och Marie Bostrom
Graas

Laurell

Gardmark

von Essen

Axel Colberg
Christoffer Johansson
Bernet Wahlnis
Wiirdig

Thunman

Bodil Lindberg

Ake Jansson

Johan Bromark
Rasmus Lovgren
Nahringbauer
Martensson
Christina Aqvist
Lina Collini
Per-Erik Wahlberg

V49

V50

Vi1

Reserver:

Asa Hedin Marcus Persson

Helen och Mattias Nilsson
Eva och Henrik Gohl

Telenr
300188
303581
543595
329167

315462
425940
320421
553253
382256
300132
403303
303999
301407
303932
369379
398103
301332
422116
302644
309043
320886
242523
324658

525269
304624
551476

Olof Borell och Caroling Svensson
Dan Hornell och Frida Ohlind 506760

Karin Ahlen

Karin och Ola Hedberg

Hanna Sunnerheim Sjoberg

UIf och Elisabet Skogtjirn

Ove Carlsson

501153

320893
513563

328861

323905

377414



